

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W OPOCZNIĘ

http://opoczno.policja.gov.pl/?serwis=eop&dzial=informacje&id=26469&drukuj=html
2018-10-20, 21:32

Strona znajduje się w archiwum.

ZATRZYMANY ZŁODZIEJ SAMOCHODÓW

Zarzuty kradzieży dwóch samochodów osobowych, posiadania narkotyków, kierowania pojazdami pod wpływem środka odurzającego oraz kierowania pojazdami wbrew sądowemu zakazowi, usłyszał 19-letni mieszkaniec powiatu opoczyńskiego. Mężczyźnie grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności.

Opoczyńscy policjanci ustalili i zatrzymali sprawcę dwóch kradzieży samochodów osobowych, do których doszło na terenie Opoczna. Pierwsza kradzież samochodu marki Volkswagen Passat, miała miejsce 3 marca 2018 roku w Opocznie. Z ustaleń policjantów wynikało, że złodziej wykorzystał fakt, że właściciel zostawił przed bramą wjazdową samochód z odpalonym silnikiem. Kilka chwil wystarczyło, by 19-latek wsiadł do samochodu i odjechał. Mężczyzna tak samo postąpił 24 maja 2018 roku, kiedy to w jednej z miejscowości pod Opoczniem, pod bramą wjazdową kierowca pozostawił hondę civic, także z odpalonym silnikiem. I tym razem 19-latek wykorzystał sytuację, wsiadł do samochodu i odjechał. W obu przypadkach sprawca porzucił skradzione samochody kilkanaście kilometrów od miejsca popełnienia przestępstwa. Policjanci z Wydziału Kryminalnego skrupulatnie analizowali zebrane w obu sprawach dowody. Ich dociekliwość i staranność przyniosła efekty. Po weryfikacji zebranych informacji, 24 maja 2018 roku policjanci zatrzymali 19-letniego opoczniarza. Okazało się, że mężczyzna posiadał przy sobie kilkanaście gramów amfetaminy. Ponadto od 2017 roku 19-latek ma orzeczony zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych. Zebrane w tej sprawie dowody pozwoliły na postawienie 19-latkowi pięciu zarzutów karnych. Mężczyzna odpowie za dwie kradzieże samochodów, dwukrotne kierowanie pojazdami wbrew sądowemu zakazowi oraz posiadanie narkotyków. Grozi mu kara 5 lat pozbawienia wolności. Sprawa swój finał znajdzie w sądzie.

asp.szt. Barbara Stępień

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)